NL + 3
1
3
4
6c
1
6c
3

Orange  Kunststoff/Zink    T51.1700.04
Links und rechts bestellen
Zubehör
4 Frontverstellbeschlag
Farbe Material Art.-Nr.
Natur  Kunststoff    295.1000
Web code – Im Produktkonfigurator
eingeben oder anklicken DQEEHC
Platz bedarf
1 Führungen links/rechts
Ausführung TIP-ON
Nennlänge NL
(mm)
Belastbarkeit dynamisch (kg)
30
250    560H2500T
270    560H2700T
300    560H3000T
320    560H3200T
350    560H3500T
380    560H3800T
400    560H4000T
420    560H4200T
450    560H4500T
480    560H4800T
500    560H5000T
520    560H5200T
550    560H5500T
600    560H6000T
TANDEM-Vollauszug mit TIP-ON – 560H
6c TIP-ON-Synchronisierungswelle
Korpus breite KB (mm) Ausführung Art.-Nr.
Bis 1200  Profil    T57.1140S